
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

№
 п

/п Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1
АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

2
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., 

трак., Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф" допущен

3 АРНГОЛЬД Виктория 026596 б/р ЛЕОН-18, мер., гнед., полукр., 
неизв., Рязанская обл. 023043 Арнгольд В. Красавина С. КК "Гранд Стэйбл" допущен

4
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 б/р

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., 
рыж., спорт.пом., Сказочник, 
Ленинградская область

028460 Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" допущен

5
БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., 

неизв., Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

6 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р
БОРДЕР-14, мер., рыж., 
польск.тепл., Корлеолорд Л, 
Польша

018613 Люблинская Н. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

7
БУЧЕЛЬНИКОВА 
Мария, 2002 010902 б/р ЛИЛИАН-15, жер., т.-гнед., ЧВ, 

Лаций, Россия на оформл. Громзина А. Громзина А. Школа Анны Громзиной допущен

8
ВАСИЛЬЕВА 
Виктория, 2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., 

полукр., Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

9
ВЯТКИНА Татьяна, 
2007 б/р АРАХИС-10, мер., гнед., латв., 

Алтей, Латвия 018329 Дигтярь А. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

10
ГАРНОВА София, 
2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., 

Иней, Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

11 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК МАРШМЭЛЛОУ-17, мер., рыж., 
верх. пони., неизв., Россия на оформл. Громзина А. Дмитриева Е. Школа Анны Громзиной допущен

12 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЛИЛИАН-15, жер., т.-гнед., ЧВ, 
Лаций, Россия на оформл. Громзина А. Дмитриева Е. Школа Анны Громзиной допущен

13
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ПЕРЕЦ-13, мер., сер., полукр., 

Регламент, Россия 023029 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

14
ДОМИНОВА Анна, 
2009 б/р МУЗЫКА-14, коб., рыж., 

буденн., Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

15
ИВАНОВА Ирина, 
2006 143206 3Ю

ЛАНСЕЛОТ-09, мер., рыж., 
голшт., Хайлендер, к/з 
Георгенбург

015031 Иванов А. Горчакова Д. КК "Русское поле" допущен

16
ИВАНОВА Ирина, 
2006 143206 3Ю ВАЛЕНСИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Просперес, Россия 023238 Иванов А. Горчакова Д. КК "Русское поле" допущен

17
КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., 

полукр., Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

18
КОЗЛОВ Михаил, 
2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., 

полукр., Бродвей, Россия 025450 Козлов М. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

19 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р
МИЛОРД-17, мер., сер., полукр., 
Королевский Подарок, 
Лениградская обл.

Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" допущен

20 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р
НАВИГАТОР-16, мер., гнед., 
полукр., Гринпис, Вологодская 
обл.

029924 Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" допущен

21 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ИНТРИГА-15, коб., сер., полукр., 
неизв., Россия на оформл. Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" допущен

22
ОСТАНКОВА 
Светлана 017585 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., 

франц. сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

23 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

24 САПЕРОВА Виктория 083698 3
ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в 
сед., полукр., Аль Ариам Накий, 
Россия

020584 Ахмадишина С. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

25
СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 2

МИСТЕР ВАЙТ ВД ХЕФФИНК-
12, мер., гн.,бельгийская, Мистер 
Блю, Бельгия

105RB55 Виниченко С. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

26 СКОРОХОД Ульяна 074796 б/р
КОНТАКТ-05, жер., гнед., буд., 
Корт, к/з им. 1-й Конной армии, 
Ростовская область

004969 Стеблецова Ю. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

27 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., 
полукр., неизв., Россия 025598 Сумерина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур LL, конкур (высота в холке до 150 см)
мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), мальчики и девочки (9-16 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Мастер-лист



28 УВАРОВА Анна б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., 
Респект 11, Ленинградская обл. 017507 Панкратова Н. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

29
ФИРСТОВА Лидия, 
2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., 

неизв., Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

30 ФОКИНА Мария, 2011 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. 
рыс., Кунак, Россия 021182 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

31
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., 

Возгон 26, Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцеа Е. А. - ВК - Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

ш/о Время

1
ДОМИНОВА Анна, 
2009 б/р МУЗЫКА-14, коб., рыж., буденн., 

Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. КСК им Ю.Русаковой 0 57,5

2 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК МАРШМЭЛЛОУ-17, мер., рыж., верх. 
пони., неизв., Россия

на 
оформл. Громзина А. Школа Анны Громзиной 0 55,3

3 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 
Россия 023212 Рябинкина М. КК "Гранд Стейбл" 0 54,5

4 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ЛАНСЕЛОТ-09, мер., рыж., голшт., 
Хайлендер, к/з Георгенбург 015031 Иванов А. КК "Русское поле" 0 54,1

5 ФОКИНА Мария, 2011 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 51,2

6 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 4 50,2

7
ВЯТКИНА Татьяна, 
2007 б/р АРАХИС-10, мер., гнед., латв., Алтей, 

Латвия 018329 Дигтярь А. КСК им Ю.Русаковой 4,25 64,8

8 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ВАЛЕНСИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 
Просперес, Россия 023238 Иванов А. КК "Русское поле" 18 95,1

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты

Маршрут № 1
50 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат
маршрут



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

ш/о Время

1 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" 0 58,5

2 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК МАРШМЭЛЛОУ-17, мер., рыж., верх. 
пони., неизв., Россия

на 
оформл. Громзина А. Школа Анны Громзиной 0 57,4

3 СКОРОХОД Ульяна 074796 б/р КОНТАКТ-05, жер., гнед., буд., Корт, к/з 
им. 1-й Конной армии, Ростовская область 004969 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" 0 56,4

4 ФОКИНА Мария, 2011 ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 55,3

5 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ЛАНСЕЛОТ-09, мер., рыж., голшт., 
Хайлендер, к/з Георгенбург 015031 Иванов А. КК "Русское поле" 0 55,2

6 УВАРОВА Анна б/р РУБИН-16, мер., гнед., ганн., Респект 11, 
Ленинградская обл. 017507 Панкратова Н. КК "Гранд Стейбл" 0,25 61,0

7
ФИРСТОВА Лидия, 
2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., неизв., 

Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. КК "Гранд Стейбл" 4 51,8

8 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р МИЛОРД-17, мер., сер., полукр., 
Королевский Подарок, Лениградская обл. Крылова И. ЧК "Альтависта" 4 55,1

9 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., полукр., 
Гринпис, Вологодская обл. 029924 Крылова И. ЧК "Альтависта" 4 58,6

10 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ВАЛЕНСИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 
Просперес, Россия 023238 Иванов А. КК "Русское поле" 7 58,2

11 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ИНТРИГА-15, коб., сер., полукр., неизв., 
Россия

на 
оформл. Крылова И. ЧК "Альтависта" 16,5 66,0

12 ГАРНОВА София, 2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 17,25 92,2

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Команда, регионРег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты

Маршрут № 2
80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

ш/о Время

1 ОСТАНКОВА Светлана 017585 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 
Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" 0 52,9

2
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 б/р

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., рыж., 
спорт.пом., Сказочник, Ленинградская 
область

028460 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" 0 54,3

3 ГАРНОВА София, 2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 57,1

4
БУЧЕЛЬНИКОВА 
Мария, 2002 010902 б/р ЛИЛИАН-15, жер., т.-гнед., ЧВ, Лаций, 

Россия
на 

оформл. Громзина А. Школа Анны Громзиной 0 58,4

5 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЛИЛИАН-15, жер., т.-гнед., ЧВ, Лаций, 
Россия

на 
оформл. Громзина А. Школа Анны Громзиной 1 62,1

6 САПЕРОВА Виктория 083698 3 ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 
полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. КСК "Хорс Тревел" 4 49,1

7
БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р ЭЛЕГИЯ-07, коб., вор., латв., неизв., 

Санкт-Петербург 008967 Лазуткина М. КК "Гранд Стейбл" 4 49,6

8
КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 4 52,5

9 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" 5 64,2

АРНГОЛЬД Виктория 026596 б/р ЛЕОН-18, мер., гнед., полукр., неизв., 
Рязанская обл. 023043 Арнгольд В. КК "Гранд Стэйбл" снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат
маршрут

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты

Маршрут № 3
90 см. «На чистоту и резвость» (Ст. VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

ш/о Время

1
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ПЕРЕЦ-13, мер., сер., полукр., 

Регламент, Россия 023029 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 0 50,1

2 САПЕРОВА Виктория 083698 3 ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 
полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. КСК "Хорс Тревел" 0 56,8

3
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 4 52,8

4 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" 8 58,1

АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты

Маршрут № 4
100 см «На чистоту и резвость» (Ст. VIII-45, XI-16, п.4.2.1, Табл. В1) 

Команда, регион
результат
маршрут

М
ес
т



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

баллы Время

1
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 65 63,2

2
СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 2 МИСТЕР ВАЙТ ВД ХЕФФИНК-12, мер., 

гн.,бельгийская, Мистер Блю, Бельгия 105RB55 Виниченко С. КК "Гранд Стейбл" 65 72,9

3
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 

Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. КК "Дудергоф" 61 73,1

4
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ПЕРЕЦ-13, мер., сер., полукр., 

Регламент, Россия 023029 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 55 80,3

5 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" 20 77,6

АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат
маршрут

М
ес
то

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 5
110 см  «По возрастающей сложности, с джокером», с учетом времени (Ст. XI-30, Табл. В1)
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Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Шеф-стюард Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

КК "Grand Stable" / Ленинградская область 04 марта 2023 г.

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Шеф-стюард Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2 
клубные соревнования

конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)

Состав судейское коллегии

GRAND STABLE'S JUMPING CUP-2
клубные соревнования

конкур-LL

СПРАВКА о составе судейское коллегии


